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DAĞITIM YERLERİNE
 

Bilgi  ve  iletişim  teknolojilerinde  yaşanan  gelişmeler  ile  özellikle  salgın  hastalığın  etkileri
sebebiyle  farklı  dijital  platformlar  ya  da  yazılımlar  kullanılarak  her  türlü  bilginin  muhataplarına
aktarılmasında  genel  olarak  uzaktan  eğitim  olarak  adlandırılan  yeni  yöntem  her  alanda  iyice
yaygınlaşmıştır.

Bu  alanlardan  biri  de  tarım  ve  gıda  sektörü  olmuştur.  Bu  ihtiyacın  giderilmesi,  zamandan  ve
mekândan  bağımsız  olarak  çiftçi  ve  tüketici  eğitimi  ve  yayım  hizmetlerinin  sağlanabilmesi  ve
yararlanıcıların  dilediklerinde  öğrenme  olanağına  kavuşmaları  amacıyla  Başkanlığımız  tarafından
Bakanlığımızın uzaktan eğitim platformu "Tarım Orman Akademisi" hayata geçirilmiştir.

Bitkisel ve hayvansal üretim, gıda ve tüketici bilinci, çevre ve sürdürülebilirlik, tarımsal finans ve
pazarlama, tarım teknolojileri, iş sağlığı ve güvenliği vs. kategorilerde tarım ve ormanla ilgili geniş bir
yelpazede hazırlanan 318  eğitim ve 645  eğitim  içeriği; Bakanlığımız uzmanları  ile    akademisyenlerin
anlatımlarıyla  her  türlü  ticari  yönlendirme  ve  manipülasyon  riskinden  ari  ve  güvenilir  biçimde
üreticilerimizin,  tüketicilerimizin,  sektör  paydaşlarımız  ile  tüm  vatandaşlarımızın  istifadesine
sunulmaktadır.  Tüm  kesimlerin  güncel  bilgi  ihtiyaçları  doğrultusunda  içerik  geliştirme  çalışmalarına
devam edilmekte, hazırlanan yeni içeriklerle sanal sınıflar, eğitim sonrası ölçme değerlendirme, katılım
belgesi,  sertifika düzenlenmesi vb.  ihtiyaçları  karşılayacak bir  altyapıyla her geçen gün Tarım Orman
Akademisi geliştirilmekte ve zenginleştirilmektedir.

"akademi.tarimorman.gov.tr"    adresi  üzerinden  kayıt  olunarak  kolaylıkla  erişilebilen  hizmetin,
kuruluşunuz  aracılığıyla  üyelerinize/ortaklarınıza  ve  ilişkili  olduğunuz  tüm  kesimlere  duyurularak
yararlanmalarının teşvik edilmesi hususunda gereğini rica ederim.
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